11. 2012, 

1.7 Protokolárne odovzdanie správy objednávateľovi a jej prerokovanie: do 3. 12. 2012. 

Čl. VI 
Cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za vykonanie prác a činností spojených s plnením 
predmetu zmluvy v sume 9 400,- Eur bez DPH (slovom deväťtisícštyristo Eur), 20 % 
DPH 1 880,- Eur (slovom jedentisícosemstoosemdesiat Eur), spolu 11 280,- Eur (slovom 
jedenásťtisícdvestoosemdesiat Eur). 

2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú cenu na základe riadne vystavenej faktúry. 
Lehota splatnosti faktúry vystavenej poskytovateľom je 30 dní odo dňa jej riadneho 
doručenia. Faktúru vystavuje poskytovateľ na základe protokolárneho odovzdania správy